Van:

J
Verzonden: donderdag 31 juli 2025 15:00
Aan: "N <R @ fryslan. fr1>
Cc: "Team Groene Regelgeving" <wnb(@fryslan.frl>
Onderwerp: FW: Ofhannelfersyk KCC-14398-R3WOILS - Terugbelverzoek met spoed inz. brief last onder dwangsom
kenm.02399086
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Hey I8

Hopelijk ben je helemaal opgeladen na je vakantie! [

heeft contact met ons opgenomen over het voornemen last onder dwangsom met kenmerk: 02399086.
Ik heb donderdag 31 december jl. teruggebeld. was erg ontdaan van de brief. [k heb aangegeven dat
de zienswijzetermijn nog loopt en ! een zienswijze kan indienen. jff zou graag met ons (iemand van de provincie) om
de tafel willen. Kan jij volgende week contact opnemen met en een afspraak inplannen voor zijn (mondelinge)
zienswijze?

Groetjes,

Van: kcc <n@f[yslan.frl>

Verzonden: donderdag 31 juli 2025 15:04

Aan: Team Groene Regelgeving <wnb@fryslan.frl>

Onderwerp: Ofhannelfersyk KCC-14398-R3W9L8 - Terugbelverzoek met spoed inz. brief last onder dwangsom
kenm.02399086

Béste kollega,
Op 31-7-2025 15:01 is fan IR in verzoek ynkommen fia Telefoon . Hjirinder oanfoljende ynformaasije:
Organisaasje:

Kiant:

Saaknimer: KCC-14398-R3W9L8

: Beskriuwing: belt voor de afdeling Groene regelgeving. Het gaat over de brief/rapport wat toegestuurd is,
moet binnen 5 dagen reageren, dit lukt niet.

Gaat over Kenmerk 02399086

belt voor de afdeling Groene regelgeving. Het gaat over de brief/rapport wat toegestuurd is, [f§ moet binnen 5
dagen reageren, dit lukt niet.

Gaat over Kenmerk 02399086

Voornemen tot opleggen last onder dwangsom wegens niet naleven zorgplicht flora en fauna.

wil graag zsm telefonisch overleg hierover. _

* Mobylnr:

+ E-mail: [ @gmail.com
* Telefoannamer wurk: 06| NEEGES

* Telefoann(mer privee:

* Adres privee:

Het verzoek is om binnen 1 werkdag na ontvangst te reageren. Mocht je meer tijd nodig hebben stuur dan een bericht aan de klant
waarin je aangeeft op welke datum er dan een reactie verwacht kan worden. Zou je contact op willen nemen met de klant om de
zaak af te handelen? Wanneer er contact is geweest met de klant kun je op deze e-mail antwoorden zodat het KCC de zaak sluit.



Soesto mei de klant kontakt opnimme wolle om de saak 6f te hanneljen? Wannear't der kontakt mei de klant west hat, kinst op
dizze mail antwurdzje, dan kin it KCC de saak dérnei slute.

NB: Wés der bewust fan dat yn dizze e-mail privacygefoelige gegevens steane. Dy gegevens meie allinne brikt wurde om dit fersyk
6f te hanneljen.

Tige tank.

Mei freonlike groetnis,

Klantadviseur
Klantcontactcentrum

P L ] L ]
b Frysla .
Tweebaksmarkt 52 (besikersadres)
Postbus 20120, 8900 HM Leeuwarden
058 292 5925 / provincie@fryslan.frl

WhatsApp: 0610268831
fryslan.frl
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Beste collega,

Op 31-7-2025 15:01is van een verzoek binnengekomen via Telefoon. Hieronder aanvullende gegevens:

* Organisatie:

* Kiant

* Zaaknummer: KCC-14398-R3W9L8
* Beschrijving: belt voor de afdeling Groene regelgeving. Het gaat over de brief/irapport wat toegestuurd is, [ij moet
binnen 5 dagen reageren, dit lukt niet.

Gaat over Kenmerk 02399086
belt voor de afdeling Groene regelgeving. Het gaat over de brief/irapport wat toegestuurd is, [f§ moet binnen 5 dagen

reageren, dit lukt niet.
Gaat over Kenmerk 02399086
Voornemen tot opleggen last onder dwangsom wegens niet naleven zorgplicht flora en fauna.

wil graag zsm telefonisch overleg hierover.



* Mobielnr:

* E-mail: [ IE @gmail.com
* Telefoonnummer werk: 06| ENE]
* Telefoonnummer privée:

* Adres privé:

Het verzoek is om binnen 1 werkdag na ontvangst te reageren. Mocht je meer tijd nodig hebben stuur dan een bericht aan de klant
waarin je aangeeft op welke datum er dan een reactie verwacht kan worden. Zou je contact op willen nemen met de klant om de
zaak af te handelen? Wanneer er contact is geweest met de klant kun je op deze e-mail antwoorden zodat het KCC de zaak sluit.

Zou je contact op willen nemen met de klant om de zaak af te handelen? Wanneer er contact is geweest kun je op deze e-mail
antwoorden zodat het KCC de zaak sluit.

N.B. Wees er bewust van dat deze e-mail privacygevoelige gegevens bevat. Deze gegevens mogen alleen gebruikt worden om dit
verzoek af te handelen.

Hartelijk dank.

Mei freonlike groetnis,

Klantadviseur
Klantcontactcentrum
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Qi
Tweebaksmarkt 52 (besikersadres)

Postbus 20120, 8900 HM Leeuwarden
058 292 5925 / provincie@fryslan.frl

WhatsApp: 0610268831
fryslan.frl
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Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo0). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen

Art. 5.1 lid 2 sub i

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
het goed functioneren van de Staat, andere publiekrechtelijke lichamen of bestuursorganen



